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Blue Treasure SPS Sea Salt 20kg (3x6,7kg)

Cena 184,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Blue Treasure SPS Sea Salt 20kg

Opis produktu
Blue Treasure SPS Sea Salt to najwyższej jakości sól stworzona z myślą o pielęgnacji zbiorników rafowych z przewagą korali
twardych (SPS). Jest ona efektem wielokrotnie powtarzanego procesu puryfikacji i wzbogacania soli Blue Treasure LPS.

Blue Treasure SPS Sea Salt to najwyższej jakości sól stworzona z myślą o pielęgnacji zbiorników rafowych z przewagą korali
twardych (SPS). Jest ona efektem wielokrotnie powtarzanego procesu puryfikacji i wzbogacania soli Blue Treasure LPS. W ten
sposób powstaje wysoce wyspecjalizowany produkt charakteryzujący się niesamowitą wydajnością i niezwykle bogatym
składem. Dzięki temu sól Blue Treasure SPS z łatwością spełnia wysokie wymagania wszystkich gatunków korali twardych
wspierając swoim działaniem ich szybki i bujny rozwój.

Niepowtarzalna formuła soli Blue Treasure SPS Sea Salt powstaje z zachowaniem surowych procedur produkcji (ISO
9001:2008) i przy wykorzystaniu specjalnie wyselekcjonowanych składników. Dzięki temu zawartość wszystkich pierwiastków i
minerałów odpowiada naturalnym proporcjom wody morskiej. Sól Blue Treasure SPS zawiera celowo podwyższoną zawartość
wapnia, magnezu, potasu oraz pierwiastków śladowych dla zapewnienia wysokiego poziomu wzrostu korali.

Sól Blue Treasure SPS Reef Salt powstaje z składników wydobywanych z unikatowych podziemnych źródeł solankowych rejonu
zatok Bahai i Huanghai. Źródła o tak dużym poziomie nasycenia pierwiastkami i minerałami są ewenementem na skalę
światową. Pozyskiwana w ten sposób sól odznacza się najwyższą jakością i ogromną wszechstronnością zastosowań. Podczas
procesu przetwarzania w jej skład aplikowane są witaminy i związki wspierające system immunologiczny organizmów żywych
dodatkowo podnosząc wartość użytkową soli Blue treasure SPS Reef Salt.

 

Surowe procedury oczyszczania i wzbogacania pozwoliły w całkowity sposób wyeliminować zawartość szkodliwych związków
takich jak azotany, fosforany czy silikaty oraz wiele innych. Wielopoziomowa kontrola jakości na każdym etapie produkcji soli
Blue Treasure gwarantuje utrzymanie jej odpowiedniej granulacji oraz suchości. Pozwala to na osiągnięcie niebywałej wręcz
rozpuszczalności i niezwykłej wydajności.

Blue Treasure są solami cechującymi się bardzo szybką przyswajalnością. Z łatwością  są wchłaniane przez nawet
najwrażliwsze gatunki korali zapewniając im optymalną dawkę pierwiastków i minerałów. Stosowanie soli Blue Treasure nie
tylko pozwala zaopatrywać akwarium w niezbędne składniki, ale poprawia również jego zdolność do ichbuforowania oraz ustabilizować poziom ph wody.
Unikatowa receptura i najwyższa jakość soli Blue Treasure jest rezultatem wieloletniej pracy ośrodków badawczych (m.in.:
Ocean University of China, rok założenia: 1924). Zaowocowała ona nie słabnącym zaufaniem wielu ośrodków badawczych,
oceanariów, zoo oraz akwarystów na całym świecie. 

Sól została zapakowana przez producenta w poręczne wiadro w którym znajdziemy odzielnie zapakowane trzy worki o pojemności 6,7kg. Jest to bardzo wygodne z uwagi że praktycznie nigdy sól nie

złapie wilgoci. Ponadto wiadro posiada wieczko z uszczelką co jest dodatkowym zabezpieczeniem przed wilgocią

Użycie:
6,7 kg soli Blue Treasure pozwala na uzyskanie 190l wody morskiej o idealnych parametrach
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